
Rozeta Color o/s červená

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 12:30
1/1

Kód produktu 445262 
EAN 8595575542601 

Objevte radost a kouzlo přírody s našimi sušenými květy
Rozeta Color O/S v jemné broskvové barvě!

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Tyto úchvatné květy přinášejí do vašeho prostoru
nejen zářivou barvu, ale také dotek přírodní krásy,
který okouzlí každého. Představují vitalitu a energii,
dodají každému aranžmá svěží a optimistický
vzhled, který okamžitě přitáhne pozornost.

Květy Rozeta jsou ideální pro různé dekorativní
účely, skvěle se hodí do elegantních kytic a věnců, k
dekorování interiéru. Zkrátka se hodí pro každou
příležitost. Jejich jemná barva a elegantní vzhled
umožňují snadné začlenění do různých aranžmá a
stylů.

Přidejte do svého prostoru špetku slunce a radosti s
našimi sušenými květy Rozeta Color a vytvořte s
nimi jedinečné a nezapomenutelné dekorace, které
přinesou do vašeho domova přírodní krásu a
pozitivní energii.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


